
O B J E D N Á V K A číslo :  82

Objednatel IČO: 00263991 DIČ: CZ00263991

Město Lovosice

Školní  2

410  30  Lovosice Dodavatel IČO: 04690079 DIČ: CZ04690079

TPC INDUSTRY CZECH REPUBLIC a.s.

Bankovní spojení

Číslo účtu / Biskupský dvůr 2095/8

Nové Město

110  00  Praha

Objednáváme: Objednávka 2 akumulátorových komunálních nákl. vozidel
Objedáváme dodávku 2 kusů akumulátorových vozidel níže uvedených

parametrů:

1 kus

Typ:                    akumulátorové komunální nákladní vozidlo

ET 20 CITY   (sklápěč)

Počet kusů:             1 kus

Výrobní číslo:          viz. předávací protokol

Rok výroby:             2017

Nosnost:                1500 kg

Pohon:                  aku

Základní výbava:        trakční baterie 48V/800Ah + AQM, nabíječ

48V, osvětlení včetně majáku, servořízení, zvuková signalizace

při couvání, vzdušnicové pneu, bezpečnostní pás, bočnice výška 30

cm,třístranný sklápěč, vyhřívaná kabina, průvodní dokumentace v

českém jazyce, technický průkaz, zvýšené bočnice.

1 kus

Typ:                    akumulátorové komunální nákladní vozidlo

ET 20 CITY   (sběr odpadu)

Počet kusů:             1 kus

Výrobní číslo:          viz. předávací protokol

Rok výroby:             2017

Nosnost:                1500 kg

Pohon:                  aku

Základní výbava:        trakční baterie 48V/800Ah + AQM, nabíječ

48V, osvětlení včetně majáku, servořízení, zvuková signalizace

při couvání, vzdušnicové pneu, bezpečnostní pás, bočnice výška 30

cm, nástavba na sběr odpadu, vyhřívaná kabina, průvodní

dokumentace v českém jazyce, technický průkaz.

Maximální cena (vč DPH):        1 604 460,- Kč

Termín dodání:                  do 11 týdnů od obdr.objednávky

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s
činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení
daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.



O B J E D N Á V K A číslo :  82

V  Lovosicích

Dne : 16.03.2017

Vyřizuje : Ing. Hamerník Vojtěch - vedoucí odboru životního prostředí

Telefon : 416 571 130

E-mail: vojtech.hamernik@meulovo.cz

K Vámi vystavené faktuře přiložte jako přílohu kopii naší objednávky, jinak Vám nebude faktura proplacena !

Při objednávce nad 50.000 Kč bez DPH zašlete její akceptaci. Toto stačí prostřednictvím e-mailové zprávy s textem :
Akceptuji objednávku č. ….


